
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

10 липня 2025 року м. Березань № 130 

 

Про затвердження плану заходів у Березанській міській територіальній громаді 

на 2025 - 2026 роки з реалізації Стратегії забезпечення права кожної дитини 

в Україні на зростання в сімейному оточенні 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 

26.11.2024 № 1201-р „Про схвалення Стратегії забезпечення права кожної 

дитини в Україні на зростання в сімейному оточенні на 2024-2028 роки та 

затвердження операційного плану заходів на 2024-2026 роки з її реалізації“, 

розпорядження Київської обласної військової адміністрації від 29.05.2025        № 

1027 „Про затвердження Регіонального плану заходів у Київській області на 

2025-2026 роки з реалізації Стратегії забезпечення права кожної дитини в 

Україні на зростання в сімейному оточенні“, з урахуванням актуальних потреб і 

викликів у сфері забезпечення прав дітей на території Березанської міської 

територіальної громади, виконавчий комітет міської ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити план заходів у Березанській міській територіальній громаді 

на 2025-2026 роки з реалізації Стратегії забезпечення права кожної дитини 

в Україні на зростання в сімейному оточенні (далі - план), що додається.  

2. Визначити відповідальним за координацію реалізації Стратегії 

забезпечення права кожної дитини в Україні на зростання в сімейному оточенні 

на 2024-2028 роки на міському рівні заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О.  

3. Структурним підрозділам виконавчого комітету Березанської міської 

забезпечити виконання плану та інформувати про хід його виконання Службу у 

справах дітей Березанської міської ради щоквартально, не пізніше 05 числа 

місяця, наступного за звітним періодом. 

4. Службі у справах дітей Березанської міської ради (Рощина С.О.) 

узагальнювати надану інформацію та забезпечити її подання до Служби у 



2 

справах дітей та сім’ї Київської обласної військової адміністрації щоквартально, 

не пізніше 10 числа місяця, наступного за звітним періодом. 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Березанської міської від 15.03.2018 № 76 „Про затвердження міського плану 

розвитку системи надання соціальних послуг для дітей і сімей з дітьми на 2018-

2026 роки“. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 
 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови Руслан ХРУЛЬ 

 


